|                |          | «У              | ТВЕРЖДАЮ»      |
|----------------|----------|-----------------|----------------|
| Директор школы |          | (               | О.А. Караваева |
|                | <b>«</b> | <b>&gt;&gt;</b> | .2025 г.       |

## План организации малозатратных форм отдыха на июнь, июль, август 2025 года Территория организации отдыха и оздоровления детей № 8

Исполнитель: МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова

| Дата и<br>время     | Место<br>проведения   | Наименование мероприятия.<br>Категория участников, возрастная категория.             | Директор учреждения, номер контактного телефона. Ответственный за мероприятие, номер контактного телефона. |
|---------------------|---|--|--|
| 04.06.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Экологический квиз «Знатоки природы родного края» Старше 7 лет                       | Директор О.А. Караваева 53-53-01 Попова Н.Ю.   |
| 11.06.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Игровая программа «Время ПЕРВЫХ» Старше 7 лет  | Директор О.А. Караваева 53-53-01 Попова Н.Ю.   |
| 18.06.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Игровая программа «Игры наших бабушек» Старше 7 лет                                  | Директор О.А. Караваева 53-53-01 Попова Н.Ю.   |
| 25.06.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Конкурсно-игровая программа «Новое поколение», посвященная Дню молодежи Старше 7 лет | Директор О.А. Караваева 53-53-01 Попова Н.Ю.   |
| 01.07.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя  | Праздник воздушных шаров Старше 7 лет  | Директор О.А. Караваева 53-53-01  Смирнова Е. В. Пигина Т. Ю.  |

|                     | Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14  |   |  |
|---------------------|---|---|--|
| 09.07.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа  | Мастер-класс и кинопоказ ко Дню любви семьи и верности          | Директор О.А. Караваева 53-53-01                                     |
|                     | №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14  | Старше 7 лет  | Рыжова Н.И.<br>Лельман Н.Н.  |
| 16.07.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Конкурс рисунков на асфальте Старше 7 лет                       | Директор О.А. Караваева 53-53-01<br>Марцева М.Г.                     |
| 23.07.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Викторина «По страницам истории родного края» Старше 7 лет      | Директор О.А. Караваева 53-53-01 Груздева А.А.                       |
| 30.07.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Интерактив «Дружба крепкая»<br>Старше 7 лет                     | Директор О.А. Караваева 53-53-01<br>Ермолова Т.Л.<br>Яковлева Г.А.   |
| 06.08.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Урок Памяти «Героизм железнодорожников в годы ВОВ» Старше 7 лет | Директор О.А. Караваева 53-53-01<br>Самоварова Л.А.<br>Рыжикова Л.П. |
| 13.08.2025<br>11.00 | Территория МБОУ города Костромы Основная общеобразовательная школа №19 города Костромы имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Ю.С. Беленогова г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 | Мастер-класс «Город мечты»<br>Старше 7 лет                      | Директор О.А. Караваева 53-53-01 Яблокова Е.Г.                       |

| 22.08.2025 | Территория МБОУ города        | Интерактивная викторина | Директор О.А. Караваева |
|------------|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 11.00      | Костромы Основная             | «Государственные        | 53-53-01                |
|            | общеобразовательная школа     | символы РФ»             |                         |
|            | №19 города Костромы имени     | Старше 7 лет            | Жильцова А.В.           |
|            | выдающегося земляка Героя     |                         | Рыжикова Л.П.           |
|            | Советского Союза Ю.С.         |                         |                         |
|            | Беленогова                    |                         |                         |
|            | г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 |                         |                         |
| 27.08.2025 | Территория МБОУ города        | Мастер-класс по         | Директор О.А. Караваева |
| 11.00      | Костромы Основная             | изготовлению открыток   | 53-53-01                |
|            | общеобразовательная школа     | Старше 7 лет            |                         |
|            | №19 города Костромы имени     |                         | Самоварова Л.А.         |
|            | выдающегося земляка Героя     |                         |                         |
|            | Советского Союза Ю.С.         |                         |                         |
|            | Беленогова                    |                         |                         |
|            | г. Кострома, ул. Фрунзе, д.14 |                         |                         |